Qualitatsstufe

Farbe
Garung

Reifung

Gebinde
Verschluss

EAN Flasche / EAN Karton

Alkoholgehalt
Saure

Restzucker

00110019 | 2019

Domaine Ferret

Frankreich
Burgund

trocken

100% Chardonnay
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Farbe: glanzendes Strohgelb mit grunlich-goldenen Glanzlichtern

Duft: feines Bouquet von gelben Frichten (Birne, Steinobst), Zitrusfrichten, Akazienbllten,
frischer Butter, Mandeln und HaselnUssen unterlegt mit zarten GewUlrznoten und spurbar
mineralischen Anklangen

Geschmack: am Gaumen sehr schdone Balance von Geschmeidigkeit und Frische, von mar-
kanter, harmonisch eingewobener Mineralitat und den gleichermafen subtilen wie aus-
drucksvollen fruchtigwlrzigen Aromen des Bouqguets, intensiv und perfekt ausgewogen mit

langem Finale, das dem Wein in exzellentes Potenzial verspricht

AOP - Appellation d'Origine Proté- Allergene und Zusatzstoffe enthalt keinerlei Ei-Allergene
gée (AOC) enthalt keinerlei Milch-Allergene
Inverkehrbringer SCEA Ferret-Lorton
71960 Fuissé
FR
Weif3
Tankgarung

im Barrique 10 Monate
im Edelstahlfass 7 Monate

6/0.750 |
DIAM

3535927100306
33535927100307

135 %Vol
6.7 g/L

1.0g/L

Wein Wolf GmbH, Kénigswintererstraf3e 552, 53227 Bonn



